de expediente SRS 0010, bajo el cual se realizara todas las actuaciones administrativas, 
tendiente a la aprobación de dicho sistema. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa INFOTRACK, con Nit 830.067.557-1 por intermedio de 
su representante legal y/o apoderado debidamente constituido deberá cancelar el valor de 
Novecientos Un Mil Trescientos Sesenta y Tres Pesos ($901.363) M/L por concepto de 
evaluación del respectivo Sistema de Recolección Selectiva y Gestión Ambiental de 
Residuos de Pilas y/o Acumuladores.  

ARTÍCULO TERCERO.- El Valor mencionado en el artículo anterior deberá consignarse a 

través del formato de recaudo en línea, de acuerdo con los siguientes datos: 

No. de Referencia 151048911 

Valor 
NOVECIENTOS UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
($901.363) M/L 

Beneficiario Fondo Nacional Ambiental – FONAM 

Nit FONAM 830.025.267-9 

Banco Banco de Occidente 

Cuenta Corriente No. 230-05554-3 

ARTÍCULO CUARTO.- Por la Autoridad Nacional de Licencias Ambientales notificar el 
contenido de la presente providencia a la empresa INFOTRACK, con Nit 830.067.557-1,